
 

 

ZARZĄDZENIE NR    91/2011 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 28 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o wykonaniu zaleceń pokontrolnych 
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 2001r. Nr 42 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 50, poz. 

362, Nr 126, poz. 875; z 2007 r. Nr 192, poz. 1394; z 2009 r. Nr 31, poz. 
206, Nr 97, poz. 804; z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) zarządza 

się, co następuje: 
 

§ 1.  Plan wykonania zaleceń pokontrolnych Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 
Zabytków z dnia 24 czerwca 2009 r. stanowiący załącznik do 

zarządzenia nr 771/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 lipca 2009 r. w 
sprawie wykonania zaleceń pokontrolnych Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków otrzymuje obrzmienie jak w załaczniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się wymienionym w załączniku 

kierownikom wydziałów Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  
 

BURMISTRZ PYRZYC 

 

Jerzy Marek Olech 

 

 

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:175:1457')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:17:128')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:181:1337')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:48:327')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:138:974')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:138:974')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:173:1218')
javascript:jpa('urn:act:du:2008:180:1111')


 

 

Załącznik do zarządzenia nr 91/2011  

z dnia 28 marca 2011 r. Burmistrza Pyrzyc 

PLAN 

WYKONANIA ZALECEŃ POKONTROLNYCH  

WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU OCHRONY ZABYTKÓW  

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
dotyczących obwarowań miejskich w Pyrzycach,  

wpisanych do rejestru zabytków pod nr 54, decyzją z dnia 30 lipca 1955r. 

 

Lp. Treść zadania Sposób realizacji Realizujący Termin  

1. 

W pierwszej kolejności należy przeprowadzić 
prace remontowe i zabezpieczające na odcinkach 
murów znajdujących się w katastrofalnym stanie 
tj. odcinek murów przy Baszcie Mniszej (nr 1 na 
załączniku graficznym) oraz na odcinku przy ul. 
Młyńskiej (nr 2 na załączniku graficznym).  

Przed przystąpieniem do remontu bądź trwałego 
zabezpieczenia odcinka murów przy Baszcie Mniszką 
należy wykonać ekspertyzę konstrukcyjną, która 
wskaże przyczyny obecnego stanu muru oraz projekt 
prac remontowych i zabezpieczających.  

Kierownik Wydziału 
IZP UM 

do 30 VI 2011 r. 

2. 
Wzmocnić spoinowanie w przyziemiu oraz 
przemurować krenelaż Baszty Sowiej 

Wykonać i uzgodnić z WKZ projekt prac 

zabezpieczających 

Kierownik Wydziału 
IZP UM 

do 31 VIII 2011r. 

3. 
Uporządkować teren po zewnętrznej i 
wewnętrznej stronie na odcinku równoległym do 
ul. Zabytkowej. 

Ustalić i wyegzekwować przestrzeganie granic działek 
przylegających do terenu przyszłej Uliczki Przymurnej i 
muru obronnego. 
Wystąpić o rozebranie lub przesunięcie istniejących 
budowli (altany, garaże, budynki gospodarcze). 

Kierownik Wydziału 
NiR UM 

 
2009-2011 

Wykonać dokumentację  inwentaryzacyjną zieleni 
zakwalifikowanej do usunięcia.  
Usunąć całą zieleń rosnącą w bezpośrednim sąsiedztwie 

muru. 

Kierownik Wydziału 
IKiOŚ UM 

2009- 31 I 2012 

4. Przeprowadzić konserwację korony murów 

Poprzez usunięcie naleciałości i nawarstwień zwietrzałej 
zaprawy wapiennej i luźnych cegieł oraz pokrycie 
korony cegłą klinkierową o niewielkim spadku 
umożliwiającym spływ wody.  

Kierownik Wydziału 
IZP UM 

2010-2014 

 


